АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

 27.08.2014 г.                                                                                                             №  39
О предоставлении субсидии МУП «Зоновское ЖКХ»

      Рассмотрев предоставленные документы МУП «Зоновское ЖКХ», и руководствуясь постановлением главы Зоновского сельсовета № 35 от 21.07.2014 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Зоновского сельсовета юридическим лицам - производителям товаров, работ и услуг в сфере жилищно-коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» на приобретение насоса МР605-ЕМ для станции водоподготовки в сумме 12 465,71рублей (двенадцать тысяч четыреста шестьдесят пять рублей 71 копейка).
2. Заключить соглашение с МУП «Зоновское ЖКХ» на предоставление субсидии:                                                                                                          - приобретение насоса МР605-ЕМ для станции водоподготовки в сумме 12 465,71рублей (двенадцать тысяч четыреста шестьдесят пять рублей 71 копейка).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда Яковлеву Н.А.
Глава Зоновского сельсовета                                                                В.Н. Зонов